Y RELSSCHUTZENVERBANp,

SJUDHARZ E.)

Rundenwettkampf 2025 /2026

1. - 2. Kreisliga

Ergebnisse
1.11 LG - Auflage - offene Klasse

Kreisligen, Kreisklassen LG
Referent RWK
Stefan Sommer
Ursulinenstr. 9
37115 Duderstadt
Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19
eMail: sommer-stefan_1966@web.de

LLLLLLLLLLLLLL




KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2025 / 2026

1. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1

O ~NOO O~ WN

SB Gieboldehausen 1
SG Bad Lauterberg 1
SG Pohlde 2

SV Tettenborn 1

SV Fuhrbach 1

SV Osterhagen 1
Herzberger SG 2

SB Nesselrdden 6

Teilnehmer

Ahlborn, Ménnich, Schmiedekind

Aurin, Kreihe, Wiegand
Howanitz, Medrian, Oehne
Ehrig, Friedrich, Schmidt
Kube B., Kube H., Sieber
Matthias, Richter, Schomburg
Bick, Fomin, Wawoczny
Borchard, Napp, Schenke

1.Dg. Punkte
877
875
872
864
858
856
850
847

= N WHoO N

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname

1

0O ~NOO O~ WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Schmiedekind, Markus
Aurin, Helmut
Ménnich, Alfred
Kreihe, Silvia
Medrian, Astrid
Schenke, Lothar
Howanitz, Sylvia
Friedrich, Joseph
Schomburg, Ingo
Wiegand, Bernd
Ehrig, Alexander
Oehne, Heidgard
Borchard, Michael
Matthias, Wolfgang
Bick, Wolfgang
Sieber, Maik
Ahlborn, Irmgard
Kube, Horst
Schmidt, Burkhard
Kube, Brigitte
Wawoczny, Petra
Fomin, Dirk
Richter, Axel
Napp, Ulrich

1dLGAKLrwk26.xIsx

Verein/Gesellschaft
SB Gieboldehausen 1
SG Bad Lauterberg 1
SB Gieboldehausen 1
SG Bad Lauterberg 1
SG Pohlde 2

SB Nesselrdden 6
SG Pohlde 2

SV Tettenborn 1

SV Osterhagen 1

SG Bad Lauterberg 1
SV Tettenborn 1

SG Pohlde 2

SB Nesselrdden 6
SV Osterhagen 1
Herzberger SG 2

SV Fuhrbach 1

SB Gieboldehausen 1
SV Fuhrbach 1

SV Tettenborn 1

SV Fuhrbach 1
Herzberger SG 2
Herzberger SG 2

SV Osterhagen 1

SB Nesselrdden 6

1.KL-LGA-offene Klasse

2.Dg. Punkte

97/99
96/99
97

100
95/96/98
95/96/98
95/96/98

96
94
97
96
94
96
94
93

3.Dg. Punkte

1.Dg.
298
294
293
292
292
292
291
289
289
289
289
289
289
288
288
288
286
286
286
284
282
280
279
266

Gesamt Punkte
877
875
872
864
858
856
850
847

= N WHoO N

1.11 Luftgewehr - Auflage
3.Dg. 4.Dg. Gesamt

298
294
293
292
292
292
291
289
289
289
289
289
289
288
288
288
286
286
286
284
282
280
279
266

Stand: 25.10.2025, Seite 2



KREISSCHUTZENVERBAND

SUDHARZ E.V.

Rundenwettkampf 2025 / 2026

2. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

1.11 Luftgewehr - Auflage

Mannschaftswertung

Platz Verein/Gesellschaft

1 SB Gieboldehausen 3 (w)

Herzberger SG 3
SB Nesselrdden 5 (w)
SG Duderstadt 2
Braunlager SG 3

SB Nesselrdden 7 (w)
SV Sieber 1

O ~NOO O~ WN

Teilnehmer 1.Dg. Punkte
PreiR, Schaufler, Volker 875 8
Bischoff, Jablonski, Menge 863 7
Andag, Napp, Radzuweit 850 6
Krone, Stadermann, Storck 826 5
GieRelmann, Gietz, Holzigel 824 4
Ehbrecht, Girntke, Senger abgemeldet

Knoop, Reicher, Ruppe abgemeldet

Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

Platz Name, Vorname
1 Schaufler, Lydia
Jablonski, Michaela

Vélker, Angelina
Menge, Andreas
Prei3, Petra
Andag, Kordula
GieBelmann, Gerd
Napp, Regina

9  Storck, Dieter

10  Bischoff, Wilfried
11 Gietz, Horst

12  Stadermann, Lutz
13 Radzuweit, Sabine
14 Krone, Martin

15 Holzigel, Erna

0O ~NOO O~ WN

16  Ehbrecht, Hiltrud
17  Girntke, Bianca
18  Senger, Ines

19  Knoop, Claudia
20 Reicher, Dietmar
21 Ruppe, Sven

1dLGAKLrwk26.xIsx

Verein/Gesellschaft

SB Gieboldehausen 3 (w)
Herzberger SG 3

SB Gieboldehausen 3 (w)
Herzberger SG 3

SB Gieboldehausen 3 (w)
SB Nesselrdden 5 (w)
Braunlager SG 3

SB Nesselrdden 5 (w)
SG Duderstadt 2
Herzberger SG 3
Braunlager SG 3

SG Duderstadt 2

SB Nesselrdden 5 (w)
SG Duderstadt 2
Braunlager SG 3

SB Nesselrdden 7 (w)
SB Nesselrdden 7 (w)
SB Nesselrdden 7 (w)
SV Sieber 1
SV Sieber 1
SV Sieber 1

2 KL-LGA-offene Klasse

VG

VG

2.Dg. Punkte 3.Dg. Punkte 4.Dg. Punkte Gesamt Punkte

875 8

863 7

850 6

826 5

824 4

0 0

0 0

0 0

1.11 Luftgewehr - Auflage
1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. Gesamt
295 295
98 292 292
98 292 292
289 289
98 288 288
97 288 288
95 288 288
286 286
284 284
282 282
278 278
277 277
276 276
265 265
258 258
0
abgemeldet 0
abgemeldet 0
abgemeldet 0
abgemeldet 0
abgemeldet 0
abgemeldet 0

Stand: 25.10.2025, Seite 3



