# KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



## Rundenwettkampf 2025 / 2026

1. - 2. Kreisliga

Ergebnisse 1.11 LG - Auflage - offene Klasse

> Kreisligen, Kreisklassen LG Referent RWK Stefan Sommer

Ursulinenstr. 9 37115 Duderstadt

Tel. 05527 / 9987-18 / Fax -19

eMail: sommer-stefan\_1966@web.de

## KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



#### Rundenwettkampf 2025 / 2026

#### 1. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

#### 1.11 Luftgewehr - Auflage

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	2.Dg. Punkte	3.Dg. Punkte	4.Dg. Punkte	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SB Gieboldehausen 1	Ahlborn, Mönnich, Schmiedekind	877	8				877	8
2	SG Bad Lauterberg 1	Aurin, Kreihe, Wiegand	875	7				875	7
3	SG Pöhlde 2	Howanitz, Medrian, Oehne	872	6				872	6
4	SV Tettenborn 1	Ehrig, Friedrich, Schmidt	864	5				864	5
5	SV Fuhrbach 1	Kube B., Kube H., Sieber	858	4				858	4
6	SV Osterhagen 1	Matthias, Richter, Schomburg	856	3				856	3
7	Herzberger SG 2	Bick, Fomin, Wawoczny	850	2				850	2
8	SB Nesselröden 6	Borchard, Napp, Schenke	847	1				847	1

#### Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

#### 1.11 Luftgewehr - Auflage

Reine Einzeiwertung: Nur zu		inio: (gernischt - onene Klasse)			1.1	Lui	ıyewe	III - Auliay	
Platz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft		1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt	_
1	Schmiedekind, Markus	SB Gieboldehausen 1		298				298	
2	Aurin, Helmut	SG Bad Lauterberg 1		294				294	
3	Mönnich, Alfred	SB Gieboldehausen 1		293				293	
4	Kreihe, Silvia	SG Bad Lauterberg 1	97/99	292				292	
5	Medrian, Astrid	SG Pöhlde 2	96/99	292				292	
6	Schenke, Lothar	SB Nesselröden 6	97	292				292	
7	Howanitz, Sylvia	SG Pöhlde 2		291				291	
8	Friedrich, Joseph	SV Tettenborn 1	100	289				289	
9	Schomburg, Ingo	SV Osterhagen 1	95/96/98	289				289	
10	Wiegand, Bernd	SG Bad Lauterberg 1	95/96/98	289				289	
11	Ehrig, Alexander	SV Tettenborn 1	95/96/98	289				289	
12	Oehne, Heidgard	SG Pöhlde 2	96	289				289	
13	Borchard, Michael	SB Nesselröden 6	94	289				289	
14	Matthias, Wolfgang	SV Osterhagen 1	97	288				288	
15	Bick, Wolfgang	Herzberger SG 2	96	288				288	
16	Sieber, Maik	SV Fuhrbach 1	94	288				288	
17	Ahlborn, Irmgard	SB Gieboldehausen 1	96	286				286	
18	Kube, Horst	SV Fuhrbach 1	94	286				286	
19	Schmidt, Burkhard	SV Tettenborn 1	93	286				286	
20	Kube, Brigitte	SV Fuhrbach 1		284				284	
21	Wawoczny, Petra	Herzberger SG 2		282				282	
22	Fomin, Dirk	Herzberger SG 2		280				280	
23	Richter, Axel	SV Osterhagen 1		279				279	
24	Napp, Ulrich	SB Nesselröden 6		266				266	

## KREISSCHÜTZENVERBAND SÜDHARZ E.V.



#### Rundenwettkampf 2025 / 2026

#### 2. Kreisliga (3er Mannschaft gemischt - offene Klasse)

#### 1.11 Luftgewehr - Auflage

#### Mannschaftswertung

Platz	Verein/Gesellschaft	<u>Teilnehmer</u>	<u>1.Dg.</u>	<u>Punkte</u>	2.Dg.	<u>Punkte</u>	3.Dg.	<u>Punkte</u>	4.Dg.	<u>Punkte</u>	Gesamt	<u>Punkte</u>
1	SB Gieboldehausen 3 (w)	Preiß, Schaufler, Völker	875	8							875	8
2	Herzberger SG 3	Bischoff, Jablonski, Menge	863	7							863	7
3	SB Nesselröden 5 (w)	Andag, Napp, Radzuweit	850	6							850	6
4	SG Duderstadt 2	Krone, Stadermann, Storck	826	5							826	5
5	Braunlager SG 3	Gießelmann, Gietz, Holzigel	824	4							824	4
6											0	0
7	SB Nesselröden 7 (w)	Ehbrecht, Gürntke, Senger	abgemele	det							0	0
8	SV Sieber 1	Knoop, Reicher, Ruppe	abgemel	det							0	0

#### Keine Einzelwertung! Nur zur Info! (gemischt - offene Klasse)

#### 1.11 Luftgewehr - Auflage

177	chic Emizewertung: Nur zur mio: (gemischt - onene Musse)						• • • •	ılı Aullug		
<u>P</u>	latz	Name, Vorname	Verein/Gesellschaft			1.Dg.	2.Dg.	3.Dg.	4.Dg.	Gesamt
	1	Schaufler, Lydia	SB Gieboldehausen 3 (w)			295				295
	2	Jablonski, Michaela	Herzberger SG 3		98	292				292
	3	Völker, Angelina	SB Gieboldehausen 3 (w)		98	292				292
	4	Menge, Andreas	Herzberger SG 3			289				289
	5	Preiß, Petra	SB Gieboldehausen 3 (w)		98	288				288
	6	Andag, Kordula	SB Nesselröden 5 (w)	VG	97	288				288
	7	Gießelmann, Gerd	Braunlager SG 3		95	288				288
	8	Napp, Regina	SB Nesselröden 5 (w)			286				286
	9	Storck, Dieter	SG Duderstadt 2			284				284
	10	Bischoff, Wilfried	Herzberger SG 3			282				282
	11	Gietz, Horst	Braunlager SG 3			278				278
	12	Stadermann, Lutz	SG Duderstadt 2	VG		277				277
	13	Radzuweit, Sabine	SB Nesselröden 5 (w)			276				276
	14	Krone, Martin	SG Duderstadt 2			265				265
	15	Holzigel, Erna	Braunlager SG 3			258				258
										0
	16	Ehbrecht, Hiltrud	SB Nesselröden 7 (w)		abge	emeldet				0
	17	Gürntke, Bianca	SB Nesselröden 7 (w)		abge	emeldet				0
	18	Senger, Ines	SB Nesselröden 7 (w)		abge	emeldet				0
	19	Knoop, Claudia	SV Sieber 1		abge	emeldet				0
	20	Reicher, Dietmar	SV Sieber 1		abge	emeldet				0
	21	Ruppe, Sven	SV Sieber 1		abge	emeldet				0